
 

 

COMUNE DI TORRE DE’ NEGRI 
         C.A.P. 27011             (Provincia di Pavia) 

____________ 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
N  26/2020. 

 

DATA 23/04/2020 

 

 

Oggetto: Lavori di sostituzione corpi illuminanti della sede municipale con nuove 

apparecchiature a LED – CIG: zf22a53023.  Approvazione Certificato di conformità alla 

regola d’arte e liquidazione a saldo . 

 

 

L’anno duemilaventi il giorno ventitré  del mese di aprile nel proprio ufficio. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamata la Delibera G.C. n. 56 in data 21/10/2019 con la quale si è approvata la relazione del 

Responsabile del Servizio Tecnico Comunale circa i lavori di sostituzione dei corpi illuminanti 

negli uffici comunali con nuove apparecchiature a led per un importo di euro 1.800,00 oltre IVA 

22% e arrotondametop per un totale di €. 2.200,00. 

 

Richiamata la determina n. 78 del 28/10/2019con la quale i lavori sono stati affidati direttamente 

all’Impresa EOS ENGINNERING CONSULTING srl con sede in via Vincenzo Monti 8 – Milano 

per il prezzo netto di appalto di € 1.800,00. 

 

Dato atto che le opere suddette sono state regolarmente eseguite e che l’Impresa EOS 

ENGINNERING CONSULTING srl ha fornito in data 21/04/2020 il certificato di conformità 

dell’impianto a regola d’arte ai sensi dell’art. 7 del Decreto 22/01/2008 n. 37; 

  

Vista la fattura n. 41 del 21/04/2020 di € 2.174,04; 

 

DETERMINA 

 

1 - di approvare il Certificato di conformità alla regola d’arte redatto in data 12/03/2020 e di 

liquidare all’Impresa EOS ENGINNERING CONSULTING srl con sede in via Vincenzo Monti 8 – 

Milano l’importo dovuto di €. 1.782,00 + IVA 22% per un totale di €.2.174,04. 

 

 

 



 

2 - di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per 

l’apposizione del “visto” di competenza, ai fini della regolare esecuzione; 

 

A norma dell’art.8 della legge n. 241/1990 si rende noto che responsabile del procedimento è il dr. 

arch. Vito Pasi                                   

 

 

 

                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                                                             

(arch. Vito Pasi) 
 

 
 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Regolarità contabile e copertura finanziaria. 

Il responsabile del Servizio Finanziario 

 (Polizzi Dott.ssa Concettina) 

 

 

 
 

======================================================================= 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line  ai sensi 

dell’art. 32, L. 69 del 18 giugno 2009 per 15 giorni consecutivi: www.comune.torredenegri.pv.it  -Albo 

Pretorio 

 

 

 

                                              


